
Zestaw kluczy płasko-oczkowych Zerone 12-
częściowy 8-19 mm
Indeks: 711489 Producent: Zerone

Cena: 142.64 zł

Opis

Zestaw kluczy płasko-oczkowych, 8-19 mm, 12-częściowy,
elastyczny zestaw kluczy zapadkowych, chromowo-
wanadowy, materiał do prac DIY, naprawy samochodu
Producent: Zerone

【Jakość i wykonanie】: Klucze zapadkowe są wykonane z wysokiej jakości stali chromowo-wanadowej. Odporna na
wszystkie powszechnie stosowane chemikalia warsztatowe do codziennego użytku w warsztacie do wkrętaków
hobbystycznych lub w przemyśle. Dzięki mechanizmowi z 72 zębami i kątowi obrotu 5° zestaw ten charakteryzuje się
wysoką precyzją. Powierzchnia przycisków jest matowa chromowana
【Bezpieczny i wydajny】 Zestaw kluczy płasko-oczkowych łączy w sobie wydajność z bezpieczeństwem. Podczas
dokręcania lub poluzowywania siła jest przenoszona na śrubę lub nakrętkę przez większą powierzchnię styku, co
prowadzi do mniejszego obciążenia krawędzi, a tym samym mniejsze ryzyko rotacji
【Łatwa obsługa】: Dostarczany w całości w obudowie z tworzywa sztucznego dla lepszej ochrony i transportu. Dzięki
obudowie systemowej każdy klucz ma swoje miejsce. Masz natychmiastowy dostęp do każdego narzędzia, bez utraty
czasu. Koniec z skaleczeniami spowodowanymi znalezieniem luźnych narzędzi w szufladzie
【Rozmiar】: W zestawie otrzymują Państwo 12 metrycznych kluczy grzechotkowych w rozmiarach 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm. Asortyment obejmuje efekty pierścienia, widelca i grzechotki
【Nadaje się do profesjonalnej konserwacji】: zestaw kluczy do wkrętarek dożywotnich narzędzi, smukły, poręczny,
wszechstronny, idealny do prac domowych, napraw samochodów itp. Łatwa obsługa szerokiej gamy profesjonalnych
prac

waga opakowania przedmiotu: 2.218 kilograms
producent: Zerone
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0792117250453, 792117250453
zalecane węzły przeglądania: 20785700031
punkt znaku wypunktowania: 【Jakość i wykonanie】: Klucze zapadkowe są wykonane z wysokiej jakości stali
chromowo-wanadowej. Odporna na wszystkie powszechnie stosowane chemikalia warsztatowe do codziennego
użytku w warsztacie do wkrętaków hobbystycznych lub w przemyśle. Dzięki mechanizmowi z 72 zębami i kątowi obrotu
5° zestaw ten charakteryzuje się wysoką precyzją. Powierzchnia przycisków jest matowa chromowana, 【Bezpieczny i
wydajny】 Zestaw kluczy płasko-oczkowych łączy w sobie wydajność z bezpieczeństwem. Podczas dokręcania lub
poluzowywania siła jest przenoszona na śrubę lub nakrętkę przez większą powierzchnię styku, co prowadzi do
mniejszego obciążenia krawędzi, a tym samym mniejsze ryzyko rotacji, 【Łatwa obsługa】: Dostarczany w całości w
obudowie z tworzywa sztucznego dla lepszej ochrony i transportu. Dzięki obudowie systemowej każdy klucz ma swoje
miejsce. Masz natychmiastowy dostęp do każdego narzędzia, bez utraty czasu. Koniec z skaleczeniami
spowodowanymi znalezieniem luźnych narzędzi w szufladzie, 【Rozmiar】: W zestawie otrzymują Państwo 12
metrycznych kluczy grzechotkowych w rozmiarach 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm. Asortyment



Waga 2.218 kg

Rozmiary 28 x 20 x 7 cm

Ilość części 12 kluczy metrycznych

obejmuje efekty pierścienia, widelca i grzechotki, 【Nadaje się do profesjonalnej konserwacji】: zestaw kluczy do
wkrętarek dożywotnich narzędzi, smukły, poręczny, wszechstronny, idealny do prac domowych, napraw samochodów
itp. Łatwa obsługa szerokiej gamy profesjonalnych prac
Opis produktu: Właściwości: Pięknie i precyzyjnie wykonane 12-częściowe klucze o numerze 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19, wszystkie z polskim wykończeniem chromowo-wanadowym. Kąt powrotu 5°, końcówka zapadkowa z 72
zębami – idealna do trudno dostępnych miejsc. Dostarczany w całości w obudowie z tworzywa sztucznego w kształcie
rozdmuchu dla lepszej ochrony i transportu. 2 rodzaje – stała głowica i elastyczna głowica do wyboru. Dożywotnie
narzędzia; smukłe, poręczne, wszechstronne; idealne do prac domowych, napraw samochodów itd. Dane techniczne:
Stała waga: 2 kg Wymiary zestawu: ok. 28 x 20 cm x 7 cm Wszystkie klucze są wykonane z chromowo-wanadowego. .
Zestaw zawiera: 12 kluczy płaskich (8-19 mm) 1 x walizka narzędziowa.
marka: Zerone
nazwa przedmiotu: Zestaw kluczy płasko-oczkowych, 8-19 mm, 12-częściowy, elastyczny zestaw kluczy
zapadkowych, chromowo-wanadowy, materiał do prac DIY, naprawy samochodu
rodzaj wykończenia: Matowy, chromowany
materiał: Stal chromowo-wanadowa

Parametry

Zdjęcia
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